
 
 
 
 
 
 
Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni  D.R. n.  134 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo contenente, tra l’altro, la normativa per le 
votazioni studentesche ed in particolare l’art. 53; 

VISTO il D.R. n. 1801 del 28.12.07 con il quale sono state indette le votazioni per 
l’elezione di un rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione 
dell’E.S.U.; 

VISTI  i DD.RR. nn. 88 del 18.01.08 e 107 del 23.01.08 con il quale sono stati costituiti 
sette seggi elettorali e nominati i relativi componenti; 

VISTI i verbali dei predetti seggi del giorno 24.01.08; 

ATTESO  che, ai sensi dell’art. 29 del Regolamento Generale di Ateneo è fatto divieto di 
ricoprire più di due cariche elettive; 

NELLE MORE  di richiedere l’opzione tra più cariche ricoperte da un medesimo studente; 

CONSIDERATA  la regolarità delle operazioni elettorali; 

 

D E C R E T A 
 
E’ proclamato eletto, quale rappresentante degli studenti, nel Consiglio di Amministrazione 
dell’E.S.U., per il biennio accademico 2007/08/09 il Sig.:  
 
Lista n. 1- Progetto Università Voti n. 51 
 
1. CIARALLO Carmine Voti n. 51 
 
 
 
Campobasso, li 25 gennaio 2008 
            IL RETTORE 

         F.to  (Prof. Giovanni CANNATA) 


	 
	 
	 
	 
	 
	Coord. Direz. Amm.va/Ufficio Statuto, Regolamenti ed Elezioni  D.R. n.  134 
	IL RETTORE 
	D E C R E T A 
	E’ proclamato eletto, quale rappresentante degli studenti, nel Consiglio di Amministrazione dell’E.S.U., per il biennio accademico 2007/08/09 il Sig.:  


